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ODHODI: Lea Santelj, Taja Poropat (OK Piran) in Victoria Dakin (vrnitev v
Kanado).

PRIHODI: Iman Isanovi¢, Inga Raic, Jelena PeSi¢, Chiara Bernat in Valentina
Haupt (vse iz OK Izola), Nina Buki¢ ( SA Volley, Sarajevo).

IGRALSKI KADER: Ekipi pretekle sezone, ki so jo sestavljale kapetanka
Dajana Lucas, Tina Kaker, Lana Jovi¢, Sara KuSar, Nina Radesi¢, Vita Kocet,
Neja Nedoh, Lara Dodic¢ in Alja Lia Grzinic, se je Se pred koncem lanske sezone
pridruzila sprejemalka Ana Cep, ki je do takrat igrala v mlajSih selekcijah
koprskega kluba. Ekipi so se letos pridruzile Se blokerki Inga Rai¢ in Chiara
Bernat, sprejemalka Iman Isanovi¢ in podajalka Valentina Haupt, ki so prisle iz
Izolske prve ekipe, ki je nastopala v 2.DOL. V klub se je po Stirih sezonah v Izoli
vrnila tudi sprejemalka Jelena PeSi¢. 1z Sarajevskega SA Volley se je ekipi
pridruzila Studentka Nina Duki¢, ki bo igrala na mestu sprejemalke.

TRENER: Sebastjan Mavric.

POMOCNIK TRENERJA: Leon Zibert

CILJI SEZONE:

Kapetanka Dajana Lucas zeli, da bi ekipa prikazala srénost in trdo delo, ki ga
dekleta opravljajo na treningih, tudi na vsaki tekmi. Za ekipni cilj postavlja
napredovanje v modro skupino in ¢im vi§jo uvrstitev v le-te;.

Trener Sebastjan Mavri€ je v izjavi povedal, da je cilj letoSnje sezone uvrstitev
med prvih 6 ekip prve lige. Pravi, da je ekipa pomlajena in delno spremenjena od
pretekle sezone, da pa dekleta resno in zavzeto trenirajo. “Pred nami je Se veliko
dela, vendar so po mesecu in pol dela Ze vidni napredki in lahko optimisti¢no
gledamo v zacetek sezone”, je povedal Mavric.



Stojijo od leve proti desni: Nina Duki¢, Neja Nedoh, Tina Kaker, Inga Rai¢, Lara Dodi¢, Vita
Kocet, Iman Isanovié, Dajana Lucas. Klecijo: Sara Kusar, Valentina Haupt, Jelena Pesié, Alja
Lia Grzini¢, Lana Jovi¢, Nina Radesi¢. Na sliki manjkata: Ana Cep in Chiara Bernat.
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Ana Cep

Chiara Bernat

- Alja Lia Grzini¢

Iman Isanovi¢

Inga Rai¢
Nina Radesi¢
Nina Puki¢
Neja Nedoh
Lara Dodi¢
Vita Kocet
Sara KuSar
Dajana Lucas

Tina Kaker
Lana Jovié

3

4. |
.
.
8. |
9. |
13, |

=

Valentina Haupt

e
()
—_—
(¢}
=
[
o
[¢)
71
=
(@}

Letnica rojstva

2001

2001
2000
1999
1999

1999

1998
1998
1998
1996
1994
1994
1993
1993
1992
1985
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